КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная
избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2018 г.

                                                        № 56/161
Об установлении времени использования помещений
для встреч зарегистрированных кандидатов на должность
Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить время использования помещений пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, с избирателями с 14.00 до 19.00 часов.
2. Обеспечить равные условия проведения указанных в пункте 1 настоящего постановления мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации.
3. Направить настоящее постановление главе муниципального образования «Килемарский муниципальный район».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Килемарской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Короткову Т.В.
Председатель Килемарской

районной территориальной

избирательной комиссии                                                          Н.Б. Максимова
Секретарь Килемарской

районной территориальной

избирательной комиссии                                                              Н.В. Иванова